
Präsenzzeiten MA-SozA / 3. Semester / PuS
Mo, 12.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
MA_01 kein Lehrangebot NN - 1

Di, 13.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
073341 Sozialwirtschaft und Sozialmanagement I Prof. Dr. Petra Mund10:00 - 12:00 1 online

Mi, 14.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
071341 Rechtliche Rahmung Prof. Dr. Christian Bernzen10:00 - 12:00 1 online

051343 Praxisforschung mit dem Fokus Partizipation Prof. Dr. Sarah Häseler-Bestmann13:00 - 16:30 1 onlinePuS

Do, 15.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
043341 Qualitative und quantitative Ansätze der Praxisforschung Tim Wersig09:00 - 13:00 1 online

043342 Qualitative und quantitative Ansätze der Praxisforschung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac09:00 - 13:00 1 online

Fr, 16.04.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
031343 Fachkonzept Sozialraumorientierung Prof. Dr. Sarah Häseler-Bestmann10:00 - 13:00 1 onlinePuS

Do, 06.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
051343 Praxisforschung mit dem Fokus Partizipation Prof. Dr. Sarah Häseler-Bestmann09:00 - 12:00 1 onlinePuS

031343 Fachkonzept Sozialraumorientierung Prof. Dr. Sarah Häseler-Bestmann13:00 - 17:30 1 onlinePuS
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Präsenzzeiten MA-SozA / 3. Semester / PuS
Fr, 07.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
052343 (Gr. PuS u HP) Entwicklung und Umsetzung von Projekten - Anteil Ethik Dr. Tim Reiß09:00 - 12:00 1 onlinePuS

053344 Gr. PuS+HP - Entwicklung und Umsetzung von Projekten - Anteil Recht Prof. Dr. Bernd Schlüter13:00 - 16:00 1 onlinePuS

Sa, 08.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
062341 Spiritualität und Habitus in individuums- u. organisationsspezifischer Perspekt.ive (WP) Prof. Dr. Sylvia Kroll10:00 - 14:00 1 online

063341 Rollenverständnis und sozialberufliche Professionalisierung (WP) Prof. Dr. Meike Günther10:00 - 14:00 1 online

063342 Rollenverständnis und sozialberufliche Professionalisierung (WP) Barbara Hubig10:00 - 14:00 1 online

Do, 27.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
043341 Qualitative und quantitative Ansätze der Praxisforschung Tim Wersig10:00 - 13:00 1 online

043342 Qualitative und quantitative Ansätze der Praxisforschung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac10:00 - 13:00 1 online

Fr, 28.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
051343 Praxisforschung mit dem Fokus Partizipation Prof. Dr. Sarah Häseler-Bestmann09:00 - 12:00 1 onlinePuS

031343 Fachkonzept Sozialraumorientierung Prof. Dr. Sarah Häseler-Bestmann13:00 - 17:30 1 onlinePuS

Sa, 29.05.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
062341 Spiritualität und Habitus in individuums- u. organisationsspezifischer Perspekt.ive (WP) Prof. Dr. Sylvia Kroll10:00 - 14:00 1 online

063341 Rollenverständnis und sozialberufliche Professionalisierung (WP) Prof. Dr. Meike Günther10:00 - 14:00 1 online

063342 Rollenverständnis und sozialberufliche Professionalisierung (WP) Barbara Hubig10:00 - 14:00 1 online
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Präsenzzeiten MA-SozA / 3. Semester / PuS
Do, 17.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
073341 Sozialwirtschaft und Sozialmanagement I Prof. Dr. Petra Mund09:00 - 11:00 1 online

071341 Rechtliche Rahmung Prof. Dr. Christian Bernzen11:30 - 13:30 1 online

052343 (Gr. PuS u HP) Entwicklung und Umsetzung von Projekten - Anteil Ethik Dr. Tim Reiß14:00 - 16:00 1 onlinePuS

Fr, 18.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
031343 Fachkonzept Sozialraumorientierung Prof. Dr. Sarah Häseler-Bestmann10:00 - 13:00 1 onlinePuS

Sa, 19.06.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
043341 Qualitative und quantitative Ansätze der Praxisforschung Tim Wersig10:00 - 14:00 1 online

043342 Qualitative und quantitative Ansätze der Praxisforschung Prof. Dr. Bozana Meinhardt-Injac10:00 - 14:00 1 online

Do, 08.07.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
062341 Spiritualität und Habitus in individuums- u. organisationsspezifischer Perspekt.ive (WP) Prof. Dr. Sylvia Kroll10:00 - 14:00 1 online

063341 Rollenverständnis und sozialberufliche Professionalisierung (WP) Prof. Dr. Meike Günther10:00 - 14:00 1 online

063342 Rollenverständnis und sozialberufliche Professionalisierung (WP) Barbara Hubig10:00 - 14:00 1 online

Fr, 09.07.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
MA_02 Zeitrahmen für asynchrone Lehre NN - 1
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Präsenzzeiten MA-SozA / 3. Semester / PuS
Sa, 10.07.2021

Uhrzeit LV-Nr. Titel der Lehrveranstaltung Lehrende/r RaumWP
MA_02 Zeitrahmen für asynchrone Lehre NN - 1
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